８ 街路灯電気料補助金交付申請書

様式８

別記第４号様式（第４条第２項関係）

街路灯電気料補助金交付申請書

                                   年  月  日

 滝川市長 様

                  申請者 住  所

                      団 体 名

                      氏  名               ◯印

                      電話番号

 滝川市街路灯補助金交付規則第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。

補助年度及び

補助金の名称

        年度 街路灯電気料補助金

補助事業の目的及び内容             街路灯の維持のため

前 年 度 補 助 金 額                                       円

本 年 度 補 助 申 請 金 額                                       円

補 助 金 の 受 領 方 法              口座振込・現金

銀 行 名             口  座  番  号 口  座  名  義

            本店

            支店

 ※ 銀行名・口座番号・口座名義の欄は、銀行（農協）振込みをされる方のみ記

入してください。

    〔平22規則12・一部改正〕